ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2017
г. Екатеринбург

N2 463-ПП

О внссснии изменсния в Порядок опрсделения вида фактичсского использования
зданий (строений, сооружений) и помещений, утверждснный

постановлснием Правительства Свсрдловской области
от 18.12.2014 Х!! 1155-ПП

В соответствии с пунктами 41 и 9 статьи 3782 Налогового кодекса Российской
Федерации, статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года N2 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования механизма
осуществления исполнительным органом государственной власти Свердловской
области, уполномоченным в соответствии с законодательством Свердловской области
на определение вида фактического использования зданий (строений, сооружений)
и помещений, мероприятий по определению вида фактического использования зданий
(строений, сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения
Правительство Свердловской области
ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения вида фактического использования зданий
(строений, сооружений) и помещений, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 18.12.2014 N2 1155-ПП «Об утверждении Порядка
определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений)
и ПО'1ещений» (<<Официальный интернет-портал правовой информации»
(\vw\v.pravo.gov.rи), 2014, 18 декабря, N2 6600201412180002) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.10.2015
N2 886-ПП и от 31.01.2017 N~41-ПП, следующее изменение:

пункт 7 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) здание (строение, сооружение) и помещения в нем предназначены

для использования одновременно как в целях делового, административного
или коммерческого назначения, так и в целях размещения торговых объектов, объектов
общественного питания и (или) объектов бытового обслуживания.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официалыIOГО
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (\V\v\v.pravo.gov66.rи).

Е.В. Куйвашев

1-1ПР;ШИ1СI1ЬСТВЭ Сl1ердЛО6С1«()И QбпаСН'1 Заказ NI1 ~75 ТО1раж 14 ОО() :)/(3

	00000001

		2017-06-29T09:32:17+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа